

ПРОТОКОЛ №3

От дейността на комисия, назначена със **Заповед № 312/07.03.2018г.** на Кмета на Община Свиленград, за провеждане на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет **„Доставка и монтаж на щори за СУ „Д-р Петър Берон”, гр.Свиленград”, по Договор №26/07/2/0/00273 от 25.10.2017 г. за отпускане на БФП по подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020”, открита Решение №115/26.01.2018г.на Кмета на Община Свиленград, публикувана в регистъра на обществените поръчки в АОП с уникален номер:00040-2018-0002 от дата 26.01.2018г.**

Комисията в състав:

Председател: 1.Розалина Караиванова – ст.експерт ОП в ОБА Свиленград, квалификация – икономист;

Членове: 2. Христина Милева – ст. експерт КСИ към ОБА Свиленград, квалификация икономист, строителен техник;

3. Светлана Петева – гл.експерт ППИ в ОБА Свиленград, квалификация –икономист;

продължи работата си в открито заседание на **03.04.2018 год. в 09:00ч.** в малката заседателна зала на ОБА във връзка с обществена поръчка с предмет предмет **„Доставка и монтаж на щори за СУ „Д-р Петър Берон”, гр.Свиленград”, по Договор №26/07/2/0/00273 от 25.10.2017 г. за отпускане на БФП по подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020”.** При отварянето и обявяването на ценовите оферти на допуснатите участници присъстваше Александър Кузмов Достумски – управител на участника „Сандърс строй”ООД.

I. Комисията пристъпи към отваряне на пликите с надпис „Предлагани ценови параметри” от офертите на допуснатите участници и обявяване на предложените от тях цени по реда на тяхното подаване, както следва:

1. Участник „АВА - 2002” ЕООД – гр. Златоград, ул. „Стефан Стамболов” № 2А, с подадена оферта с вх. № В-1/05.02.2018 г. в 10:40 ч, доставена от куриер на „Еконт”, със седалище и адрес на управление:гр Златоград, ул.”България”№114, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК: 202559556, представлявано от Ваклин Севдалинов Юруков, в качеството му на Управител, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на **14 364 лв. без ДДС и 17 236.80 лв. с ДДС.**

2. Участник „Колори 2005” ЕООД - гр. Пловдив, бул. „6-ти септември” № 252, с подадена оферта с вх. № В-2/27.02.2018 г. в 10:50, доставена от куриер на „Еконт”, със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, бул. „6-ти септември” № 252, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:115876203, представлявано от Стоян Атанасов Царев, в качеството му на Управител, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на **18 000 лв. без ДДС и 21 600 лв. с ДДС.**

3. Участник „Елтех” ООД – гр. Димитровград, бул. „Димитър Благоев” № 1, с подадена оферта с № В-3/02.03.2018 г. в 09:30 ч, доставена от куриер на „Спиди”, със седалище и адрес на управление: гр. Димитровград, бул. „Димитър Благоев” № 1, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:040470310, представлявано от Кирил Савов Савов и Александър

Кирилов Савов в качеството им на Управители, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 6589,08 лв. без ДДС и 7906,90 лв. с ДДС.

4. Участник „Сандърс строй” ООД – гр. Благоевград, ул. „Хайдукови” № 56, ет. 2, ап. 4, с подадена оферта с вх. № В-4/06.03.2018 г. в 09:45 ч, доставена от куриер на „Еконт”, със седалище и адрес на управление: гр. Благоевград, ул. „Хайдукови” № 56, ет. 2, ап. 4, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:202293251, представлявано от Александър Крумов Достумски и Виолина Бориславова Достумска, в качеството им на Управители, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 18 370,80 лв. без ДДС и 22 044,96 лв. с ДДС.

5. Участник „Школснаб 2001” ЕООД, гр. София, кв. „Гео Милев”, „105”, № 3, с подадена оферта с вх. № В-5/06.03.2018 г. в 10:55 ч, доставена от куриерска служба „Европът”, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „105-та” № 3, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:175448634, представлявано от Антоанета Христова Христова, в качеството и на управител, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 10 314 лв. без ДДС и 12 376,80 лв. с ДДС.

6. Участник „АБВ Земеделие” ЕООД, гр. София, пл. „Райко Даскалов” № 1А, с подадена оферта с вх. № В-6/06.03.2018 г. в 11:00 ч, доставена от куриерска служба „Европът”, със седалище и адрес на управление: гр. София, пл. „Райко Даскалов” № 1А, ет. 4, ап. 8, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:202128004, представлявано от Симеон Георгиев Гайдаров, в качеството му на Управител, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 20 520 лв. без ДДС и 24 624 лв. с ДДС.

7. Участник „Шикови РПМ” ЕООД, гр. Варна, ул. „Парижка комуна” № 16, с подадена оферта с вх. № В-7/06.03.2018 г. в 11:30 ч., подадена от от Станка Цанкова - упълномощено лице, със седалище и адрес на управление: гр. Варна, ул. „Парижка комуна” № 16, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:201224738, представлявано от Радостин Зафиров Шиков, в качеството му на Управител, представлявано от Магдалена Георгиева Василева, в качеството и на Управител, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 7263 лв. без ДДС и 8683,20 лв. с ДДС.

8. Участник „ТЕС Кънстракшън Груп” ЕООД, гр. София, ул. „21-ви век” № 30, офис 18, с подадена оферта с вх. № В-8/06.03.2018 г. в 14:40 ч, подадена от Георги Петков - упълномощено лице, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „21-ви век” № 30, офис 18, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:204646910, представлявано от Теодор Евгениев Серафимов, в качеството му на Управител, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 14 396,40 лв. без ДДС и 17 275,68 лв. с ДДС.

9. Участник „Парсек Груп” ЕООД, гр. Пловдив, „Белград”, № 12, ет. 3, с подадена оферта с вх. № В-9/06.03.2018 г. в 14:45 ч, подадена от Георги Петков - упълномощено лице, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „21-ви век” № 17, ет. 4, ап. 6, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:203215490, представлявано от Бончо Димов Бонев, в качеството му на Управител, с предложена обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 21 594,60 лв. без ДДС и 25 913,52 лв. с ДДС.

С оповестяване на предложените цени от участниците приключи публичната част от заседанието на комисията.

II. Комисията в закрито заседание пристъпи към проверка на ценовите предложения на допуснатите участници, преди да пристъпи към тяхното оценяване.

При направената проверка на ценовите предложения на допуснатите участници комисията констатира, че ценовите предложения на участниците - „АВА - 2002” ЕООД, „Елтех” ООД, „Сандърс строй” ООД, „Школснаб 2001” ЕООД, „АБВ Земеделие” ЕООД, „Шикови РПМ” ЕООД, „ТЕС Кънстракшън Груп” ЕООД и „Парсек Груп” ЕООД са изготвени съгласно изискванията на възложителя, поради което комисията ги допуска до оценка.

2.1. По отношение на ценовото предложение на участника „Колори 2005” ЕООД комисията констатира следното:

Ценовото предложение на участника „Колори 2005” ЕООД е изготвено по Образец №3 „Ценово предложение” от документацията по процедурата. Участникът е предложил обща стойност за изпълнение на обществената поръчка в размер на 18 000 лв. без ДДС и 21 600 лв. с ДДС. След като направи аритметична проверка на сумите за отделните видове артикули/щори/, получени при умножение на брой щори и единичната цена, предложена от участника, които са представени в таблицата в Образец 3 –Ценово предложение, комисията установи следните аритметични грешки :

№	Предмет	Технически характеристики	Брой	Цена за 1бр. в лв. без ДДС, предложена от участника	Обща стойност в лв. без ДДС предложена от участника	Обща стойност без ДДС, получена от комисията след извършена аритметична проверка
1.	ЩОРИ	Алуминиеви хоризонтални щори с размери 1.60см/1.20см; Ширина на ламелите – 25мм; цвет - светло сив	108	87,29	9428	9427,32
2.	ЩОРИ	Алуминиеви хоризонтални щори с размери 1.60см/0.55см; Ширина на ламелите – 25мм; цвет - светло сив	216	39.68	8572	8570,88
				Обща стойност в лв. без	18000	17998,20

	ДДС		
	20%ДДС	3600	3599,64
	Обща стойност в лв. с ДДС	21600	21597,84

Допуснатите аритметични грешки в ценовото предложение на участника „Колори 2005“ ЕООД водят до несъответствие при последващо изчисление на предложената от участника обща цена. Участникът е предложил обща цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на 18 000 лв. без ДДС и 21 600 лв. с ДДС, която след аритметична проверка, извършена от комисията, реално се равнява на 17 998,20. без ДДС и 21597,84 лв. с ДДС.

На основание чл.107, т.2, буква „а“ от ЗОП, комисията предлага на Възложителя отстраняването на участника „Колори 2005“ ЕООД, тъй като офертата му не отговаря на предварително обявените условия на възложителя.

Мотиви за предложението за отстраняване на участника:

Комисията предлага участника „Колори 2005“ ЕООД да бъде отстранен на основание чл.107, т.2, буква „а“ от ЗОП, тъй като представената от него оферта не отговаря на предварително обявените условия на възложителя в документацията за участие

При проверка комисията установи, че съществува разминаване между изчислената от комисията цена за доставка и монтаж на алуминиеви хоризонтални щори (1.60см/1.20см) и предложената от участника цена. Участникът е предложил цена за един брой алуминиеви хоризонтални щори(1.60см/1.20см) - 87,29 лв., като е изчислил обща цена без ДДС за този артикул – 9428 лв, т.е. общата предложена цена не съответства на произведението от единична цена по количество щори (108 x 87,29лв = 9427,32лв.). Комисията установи същото разминаване в изчисленията и за втория размер щори (1.60см/0.55см), за които участникът е предложил единична цена - 39.68 лв без ДДС и е изчислил обща цена за 216 броя – 8572 лв. без ДДС, т.е. общата предложена цена тук също не съответства на произведението от единична цена по количество щори (216 x 39.68 лв = 8570.70лв.). Участникът е предложил обща цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на 18 000 лв. без ДДС и 21 600 лв. с ДДС, която след аритметична проверка, извършена от комисията, реално се равнява на 17 998,20. без ДДС и 21597,84 лв. с ДДС.

В документацията за участие на обществената поръчка, в Образец 3- Ценова оферта, в т.4 възложителят изрично е посочил, че в случай на допуснати аритметични грешки или несъответствия в изчисленията при попълването на ценовата оферта, участника ще бъде отстранен от процедурата по обществена поръчка.

Участникът в обществената поръчка е този, който е изготвил ценовото предложение на офертата си за участие, поради което той носи отговорност за допуснатите грешки при формиране на ценовото предложение. При наличие на несъответствия и грешки в офертата на участника, Възложителят не носи отговорност за последствията от това и няма право да извършва допълнителни действия по отстраняването им. Допуснатите несъответствия и грешки в офертата на участника се явяват съществен пропуск и недостатък, до колкото същите рефлектират върху оценяването на участниците. Следва да се отбележи, че при така установения порок, не е възможно да се извърши преизчисляване в ценовото предложение на участника съгласно чл. 104, ал.5 от ЗОП, тъй като това ще доведе до промяна на ценовото предложение.

В предвид гореизложеното и на основание чл.107, т.2, буква „а“ от ЗОП комисията предлага участника „Колори 2005“ ЕООД да бъде отстранен от процедурата по обществената поръчка, като не го допуска до оценка на офертата и класиране.

III. Комисията в закрито заседание продължи проверката на ценовите предложения на допуснатите участници за наличие на необичайно благоприятни оферти съгласно чл.72, ал.1 от ЗОП.

Комисията констатира, че ценовото предложение на участника:

1. „Елтех“ ООД – гр. Димитровград съдържа ценово предложение, което е с **56,81** на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници.
2. „Школснаб 2001“ ЕООД - гр. София съдържа ценово предложение, което е с **29,95** на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници.
3. „Шикови РПМ“ ЕООД – гр. Варна съдържа ценово предложение, което е с **52,09** на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници.

На основание чл.72, ал.1 от ЗОП комисията изисква от участниците „Елтех“ ООД, „Школснаб 2001“ ЕООД и „Шикови РПМ“ ЕООД да представят подробна писмена обосновка за начина на образуване на ценовото им предложение в 5 дневен срок от получаване на искането в ОБА- гр.Свиленград, бул.”България”№32, стая 302 в писмен вид в запечатан плик с надпис: „Писмена обосновка по обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на щори за СУ „Д-р Петър Берон”, гр.Свиленград”, по Договор №26/07/2/0/00273 от 25.10.2017 г. за отпускане на БФП по подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020”.

Настоящият протокол е съставен от комисията на 12.04.2018г.

Председател: Розалина Караиванова

(ст. експерт „ОИКСК”)

Членове: Христина Милева

(ст. експерт КСИ към ОБА)

Светлана Петева.....

(гл.експерт ПФИ в ОБА)